Pasqyra e te ardhurave me 31.12.2016

Té ardhurat

Tarifa té administrimit té Fondeve
Té ardhura interesi

Tarifa t€ largimit nga fondi

Té ardhura te tjera

31 Dhjetor 2016

908,082,828
1,868,329
883,313

75,327

Totali i té ardhurave

910,909,797

Shpenzimet

Shpenzime pér personelin

Zhvlerésimi dhe amortizimi

Shpenzime té pérgjithshme administrativi

-40,909,399
-7,207,656
-563,142,214

Totali i shpenzimeve

Humbje / (fitim) nga kursi i kémbimit

-611,259,260

-959,801

-959,801

Fitimi neto para tatimit

298,690,736

Tatim fitimi

Fitimi neto pas tatimit

-108,020,110

190,670,626

Té ardhura t€ tjera gjithérfshirése

Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése pér vitin

190,670,626

Administrator i Pergjithshem

31 Dhjetor 2015

861,529,841
10,406,051
699,850

5,961,000

878,596,742

-39,709,307
-6,563,437
-509.570,948

-555,843,692

1135735

1,135,755

323,948,703

-103,801,417

220,147,286.21

220,147,286.21

Zv.Administratore e Pergjithshme

Edlira Konini
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